
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. Ministerstvo zemědělství a Státní veterinární správa v souvislosti s aktuální situací 

ohledně možného šíření virového onemocnění slintavky a kulhavky, připravily 

informační letáky s doporučeními pro veřejnost, chovatele a zemědělce, které jsou 

zveřejněny na úřední desce OÚ Štěpánkovice a v příloze hlášení místního rozhlasu. 

Souhrnné informace k nákaze najdete na webové stránce: 

https://mze.gov.cz/public/portal/mze/zemedelstvi/slintavka-a-kulhavka 

https://www.svscr.cz/slintavka-a-kulhavka-aktualni-informace/ 

   

1.2. Žádáme občany, kteří po obci venčí své psy, aby sbírali jejich exkrementy. 

Děkujeme. 

1.3. Z důvodu pokračování rekonstrukce kanalizační sítě v ul. Rybniční a ul. Husova, 

žádáme majitele domů, aby si zjistili, kde jim vede na jejich pozemku kanalizační 

přípojka a místo, kde se napojuje na kanalizační řád v komunikaci, v jaké je 

hloubce a jaký je její průměr a provedli zjišťovací výkop před tím, než bude jejich 

kanalizační přípojka připojena.  

2. Zprávy ostatních úřadů     

2.1. Mateřská škola ve Štěpánkovicích Vás srdečně zve na Den otevřených dveří, který 

proběhne 9.4.2025 od 15:00 – 17:00 hod. ve třídách Sluníček a Motýlků. Přijďte se 

podívat a seznámit se s prostředím školky. Vezměte si prosím s sebou přezůvky.  

3. Komerční zprávy 

 

3.1. Hospoda Sněhurka Vás zve v sobotu 12.4. 2025 od 15:00 hod. na “Vítání jara”. Pro 

děti bude nachystaná hudba se spoustou soutěží, dílničky 50,- a různé dobroty. 

Bude také možnost zakoupení drobných velikonočních dekorací. Těší se na Vás.  

3.2. Prodejna Tempo Štěpánkovice oznamuje, že dnes 7.4.2025 je prodejna po celý den 

z důvodu inventury uzavřena. Děkujeme. 

                 Zapsala:  7.4.2025  Jana Obrusníková 

https://mze.gov.cz/public/portal/mze/zemedelstvi/slintavka-a-kulhavka
https://www.svscr.cz/slintavka-a-kulhavka-aktualni-informace/

